
Heating Modulis Ramp RTS

-  Topný panel s vestavěným přijímačem dálkového ovládání.
-  Pracuje na principu sálavého tepla: neohřívá vzduch.
-  Vyzařovaná tepelná energie je blízká slunečnímu záření,  

díky tomu působí velmi příjemně.
- Ihned po zapnutí plný výkon.
- Úsporný provoz: vysoká účinnost až 92 %.
-  Regulace výkonu ve třech stupních: 1/3, 2/3 a plný výkon.
-  Možnost uložení preferovaného výkonu a jeho okamžitého 

zapnutí.
-  Jeden zářič pokryje plochu odpovídající stolu pro 8 až 10 osob.
-  Heating Modulis Ramp RTS: bílá, stříbrná, antracitová. 
-  Dostupnost ve třech barevných provedeních - bílá, antracitová  

a stříbrná

Telis 4 Modulis RTS

-  Dálkový ovladač, kterým můžete ovládat jak 
samotnou markýzu, tak i topení a osvětlení.

-  Díky jedinečné funkci ovládacího kolečka můžete 
pohodlně nastavovat intenzitu osvětlení  
i vyhřívání. 

-  K dispozici ve třech barevných provedeních: 
Pure, Lounge a Silver.

Pure Silver LoungeLight Bamboo CherrySilver Mat BlackAmber Bamboo  Walnut

Black ShineSilver ShinePure Shine

N á s tě n n é  o v l a da č e  S o m f y

Smoove 1 RTS

- 3 barevná provedení ovládacích modulů, 8 barev rámečků.
-  Ovládací moduly a rámečky jsou mezi sebou libovolně kombinovatelné,  

takže si můžete vytvořit ovladač, který přesně padne do vašeho interiéru.

Pro chladnější večery strávené na terase  

Díky topným panelům si můžete příjemně užívat svojí terasu od jara do podzimu.
Výhodou je jeden ovladač na vše, co potřebujete.

+


